

"הקשר בין השגרירות האמריקאית לבין הציבור החרדי בני ברק ובערים אחרות בארץ הדוקים ומעולים, ואנו מבקשים, במסגרת הביקור בעיר בני ברק להמשיך בחיזוקם ובהרחבתם"

כך הדגיש מר דיוויד שוורץ, הקונסול הכללי של שגרירות ארה"ב בתל אביב בקבלת פנים שערך הרב חנוך זייברט, ראש העיר, במסגרת יום ביקור וסיור בבני ברק של משלחת רבת משתתפים מהמחלקות הקונסולריות בשגרירות ארה"ב בירושלים ובתל אביב שאורגן ע"י הרב מתתיהו חשין, איש הקשר בין הקהילה הדיפלומטית לציבור החרדי והידוע כ"קונסול החרדי"

אך על הציבור להגיע מוכן ומסודר עם החומר ליזרון הטיפול.

מבית העירייה יצאה המשלחת, בארגונו של הרב מתתיהו חשין ובליווי הרב ישראל לייזר, מנהל המחלקה לחוות העיר והעיתונאי היים נוח קוטשר (רוט), למוסדות שונים, ובתחילה עלו לבית "גנוך קידוש השם", שם נתקבלו בדברים ובסקירה של הרב דוד סקולסקי, מנכ"ל הגנוך שהסביר את מהותו ותפקידו, להצגה הציבור של תמונות ומסמכים יהודיים מימי השואה, כשמיקומו בכניין ישיבה וכולל גור, ביזמתו של הסופר החרדי הרגול רבי משה פראגר ז"ל, נועד להרגיש את התחייה המופלאה של העם היהודי, לאחר המלחמה, ביוחניות וככל תהומי החיים. למשתתפי הסיור הוצגו תמונות מהמחנות של יהודים, שלמרות התנאים הנוראיים בהם שוהו, הם עשו הכל לקיים מצוות כהנחת תפילין ואפיית מצות לחג הפסח. לנוכחים גם סופר על חיילים יהודיים מצבא ארה"ב, שהירפו נפשם להצלת קרבנות השואה בתקופת המלחמה.

הרכנית חנה רוטנברג סיפרה על יהודים שלמרות מצבם הקשה כל כך במלחמת העולם השנייה עשו הכל לשמירת תורה ומצוות בגיהנום השואה, ומייד לאחר המלחמה הם זכו לבנות מחדש בית יהודי, המבוסס על ארני תורה ומצוות.

מר דיוויד שוורץ, הקונסול הכללי, שהינו יהודי, תיאר את מצבם הנוראי של בני משפחתו כשואה, ועם יציאתם עשו הכל להשתקם ולהיכנות מחדש, כפי שבעודת השם עם ישראל מצלית ועושה הכל לצאת ממצב למרחב.

ואכן, לאחר צילומים ותיאורים של חוויות השואה והיציאה של עם ישראל הניצול לבניה מחדש, בעולם פיזי ורוחני, נפגשו חברי המשלחת בתלמידי ישיבת "משכנות יעקב", היגיעים בלימוד מסכת "בבא קמא" ורבים בסוגיות הלכתיות בעניינים שבין אדם לבוראו ובין אדם לחברו. היבנים הרב אברהם דיוויק, הרב כהן והרב קורלנסקי ממנהלת הישיבה סיפרו למשתתפים על התלמידים, שהלקם מגיע מערים רחוקות כדרום ובצפון אל היכל הישיבה, כדי לעלות בסולם התורה והיראה.

בביקור המשלחת כמשררים ובאולפנים של התנת רדיו "קול חי" שבבני ברק שמעו המשתתפים סקירה מאלפת מהרב אבי רוזן, מנכ"ל התחנה; ממר עירו ליבוביץ, יו"ר ההנהלה ומורב בצלאל קאהן, מנהל התכנית על יחידותיה של התחנה בתוכן שידוריה ותכניותיה ועל הקפדה כשידור תכניות המתאמת לרוח תורנית, ובהזמנות משידורים המבוססים על רכילות ולשון הרע, כהתאם לכללי ההלכה.



שוורץ, הקונסול הכללי בתל אביב ומר ג'יימס פאלאו, הקונסול בירושלים שביקורם וביקור נציגי הקונסוליה בבני ברק הינו חלק מיחסם האוהר וידידותם הקרובה לישראל ולתושביה.

הרב חשין הציג ככבוד את עמדותיה של היהדות החרדית, לעומת מאבקים שמנהלים נגדה גופים אנטי דתיים, וכך היה גם כאשר ארגונים אלו פנו לשגרירות ארה"ב בהסמכות כנגד היהדות החרדית, אך, לשמחתו, בניגוד לגופים אלו שמוכנים להשמיע רק את רעתם ולא תגובות של הגופים המותקפים, הרי שהשגרירות האמריקאית פנתה אליו, לקבלת תגובה, שמעו אותו בהבעה מסודרת של עמדת היהדות החרדית, וזכה מהם, לאחר מכן, ביחס אוהר ומכובד ביותר. הוא הוסיף, כי הקונסוליה עושה הכל להסדרת הבקשות לויזות כניסה,

יום הסיור שכלל את בניין העירייה, גנוך קידוש השם, ישיבת "משכנות יעקב" ותחנת רדיו "קול חי" נפתח בקבלת פנים באולם הישיבות של מועצת העירייה בהשתתפות הרב חנוך זייברט, ראש העיר; הרב אברהם רובינשטיין, מ"מ רה"ע; הרב אליהו רדון, הרב מנחם שפירא והרב מנחם מנדל אייזנברג, סני רה"ע; חברי מועצת העירייה והנהלתה; מנהלי אגפים; נציגי "גנוך קידוש השם"; מנהלי מוסדות וגופים ציבוריים גדולים כ"עזר מציון" ורדיו "קול חי" ואורחים רבים.

הרב חנוך זייברט, ראש העיר התייחס בדבריו ברכתו לקשר ההרוק בין יהודים בבני ברק ובארץ בכללותה לקרוביהם בארה"ב ולביקורים של יהודים רבים מארה"ב בארץ בכלל ובבני ברק בפרט כעיר מרכזית של היהדות החרדית על המגוון הגדול של ישיבותיה, עצרות גדולי התורה והארמונים ומאות מוסדות החינוך, ובר כבוד, ההוקרה היחודית של היהודים בארץ לממשל בארה"ב ולתושבי מדינה זו והירידות האיתנה של ארה"ב ליהודי הארץ ולשלטונות בה, בכל השנים.

ראש העיר סקר בפני נציגי הקונסוליה האמריקאית את מרכזיותה של העיר בני ברק המונה 191,000 תושבים והינה העשירית בגודלה בין ערי הארץ, ואת פעליה הגדולים לחינוך אור התורה וההסדרות, כאשר, מאידך גיסא, בני ברק הפכה בארגונה למרכז ענק של מסחר ועסקים עם בנייתם של שמונה מגדלים בני עשרות קומות למשרדים ולעסקים גדולים, כאשר בימים אלו נבנים 2 מגדלים ענק, ובתכנון לבנייתם בקרוב של מגדלים נוספים.

מר דיוויד שוורץ, הקונסול הכללי בשגרירות ארה"ב בתל אביב הביע את שמחתם של חברי המשלחת לביקור בעיר בני ברק ולהכרה מקרוב של מוסדותיה ותושביה והודה להרב חנוך זייברט, ראש העיר על קבלת הפנים היחודית והמכובדת למשלחת. הקונסול הכללי סקר את פעילות הקונסוליה בחיי היומיום, הן בעבור אזרחי ארה"ב המתגוררים בארץ והן כלפי תושבי ישראל המבקשים ויזות כניסה לארה"ב. במסגרת זו הוסיף מר דיוויד שוורץ, החובה לנו מאוד התייכות עם הקהילה החרדית בבני ברק, שיש דמיון רב בינה לבין קהילות חרדיות כליקווד וניו ג'רסי שבארה"ב.

מר ג'יימס פאלאו, קונסול ארה"ב בירושלים הביע את הוקרתו על הסיור בעיר ועל קבלת הפנים באולם הישיבות של מועצת העירייה המאפשרים הכרה מקרוב של העיר שכה רבות שמעו עליה ועל אנשיה, תכניה, מוסדותיה ופעליה.

הרב אברהם רובינשטיין, מ"מ רה"ע שסיפר על יחסה האוהר של הקונסוליה בארץ לתושבים רבים, בפניות בנושאים רבים ומגוונים, הביע את תקוותו לחיזוק

נוסף של הקשרים המבורכים, לרווחת כל הצדדים והדגיש, כי הגישה הלבבית של אנשי הקונסוליה היא בכנינת התואר "מלכות של חסד" שהטביעה היהדות החרדית לממשל האמריקאי ולתושבי ארה"ב.

הרב אליהו רדון, סגן רה"ע הזכיר בדבריו כי כל יהודי, כאשר הוא, קורא על העיר בני ברק, במסגרת ההגדה של פסח, וזו עיר שמהווה אור של תורה, חסידות וחסד להמוני בני עמנו, והעיר גם גרלה וצמחה בהיקפים ניכרים ביותר, הן במספר תושביה והן בהיקף פעילותיה, ומשום כך יש חשיבות מיוחדת לביקור ההכרות של הקונסול ונציגי הקונסוליה האמריקאית. הרב מתתיהו חשין, הקונסול החרדי ומארגן הביקור, המכיר היטב ומקרוב את ררכי הפעולה של הקונסוליה האמריקאית, הביע תודתו לנציגיה - מר דיוויד